Se aplicará lo dispuesto por la Ley de Mercado de Valores, Libro II del Código Orgánico Monetario 

y Financiero y la Codificación de Resoluciones Monetarias, Financieras, de Valores y Seguros, es 

decir que el EMISOR establecerá acuerdos con los Obligacionistas, previo, el cumplimiento de lo 

previsto, en el artículo ciento sesenta y ocho (168) de la Ley de Mercado de Valores.  

Además, el EMISOR también podrá realizar ofertas de adquisición de los títulos en circulación de 

la presente Emisión de Obligaciones, mediante ofertas que efectúe éste, a través de las bolsas 

de valores del país.

[...]

Se aplicará lo dispuesto por la Ley de Mercado de Valores, Libro II del Código Orgánico Monetario 

y Financiero y la Codificación de Resoluciones Monetarias, Financieras, de Valores y Seguros, es 

decir que el EMISOR establecerá acuerdos con los Obligacionistas, previo, el cumplimiento de lo 

previsto, en el artículo ciento sesenta y ocho (168) de la Ley de Mercado de Valores.  

Además, el EMISOR también podrá realizar ofertas de adquisición de los títulos en circulación de 

la presente Emisión de Obligaciones, mediante ofertas que efectúe éste, a través de las bolsas 

de valores del país.